H. Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave

Secretaria de Fiscalizacion

DEL ESTADO DE VERAGRUZ H. Ayuntamiento de’Vega de Alatorre, Ver.
LXV LEGISLATURA INFORMACION DE APLICACION DE RECURSOS DEL FISMDF

30 DEJUNIO DE 2023

URBANIZACION

ELECTRIFICACIONES

OBRAS EN EDIFICIOS NO HABITACIONALES

VIAS DE COMUNICACION

1,885,378.75

627,411.14

2,669,011.27

2313879.63
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C. MANUEL RAFAEL MORALES RODRIGUEZ
SINDICO UNICO

LIC. MA CARMEN ROJAS VARGAS
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